
Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

1 1 Adrián Méndez-Benegassi Fernández Ceip Froebel 4

1 2 Gustavo Silva Castro CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 3

1 3 Vázquez-Garza Martínez, Saúl CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5

1 4 MAX DE CORA LÓPEZ CPR SAN JOSÉ 1

1 5 SERGIO GIL ZABALETA CEIP TENORIO 2

Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

2 1 Lucía Rodríguez Fandiño Ceip Froebel B 4

2 2 Iker Campos Pérez CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3

2 3 Pereira Amoedo, Alejandro CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 5

2 4 JOAQUIN ALVAREZ RICOY CEIP Pedro A. Cerviño 2

Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

3 1 Paula María Dios Portas Ceip Froebel 5

3 2 Joël Sánchez Orcajo CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 2

3 3 García Couso, Marcos CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 4

3 4 BERTA MOLDES CARAMÉS CPR SAN JOSÉ 1

3 5 PABLO DIZ RAMALLO CEIP TENORIO 3

Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

4 2 Aisha Sarah Oshi Seco Ceip Froebel B 5

4 3 Claudia Tubío Quintáns CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 2

4 4 Raña Miranda, Paula CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 4

4 5 DIEGO PITALIS ESCUDERO CEIP Pedro A. Cerviño 3

Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

5 2 Fran Cortizo Arboleda Ceip Froebel 5

5 3 Yossra Zendi Nouijah CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 4

5 4 García González, Anxo CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 3

5 5 ÁNGEL MOLDES MARTÍNEZ CPR SAN JOSÉ 2

5 6 IRIA MIRANDA PAZOS  CEIP TENORIO 1

Serie Rua Nome Apelidos Colexio Puntos

6 2 Ana Sofía Taborda Vargas Ceip Froebel B 4

6 3 Mouhamed Diallo CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 5

6 4 Tato Bouzas, Alba CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 3

6 5 YAIZA COVELO FONTÁN CEIP Pedro A. Cerviño 2

60 m.l.



Dorsal Nome Apelidos Colexio Puntos

708 Costa Gude, Jairo CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 27

696 Marcos Castillo González Ceip Froebel 26

713 Alonso Rubín, Ángel Jesús CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 25

718 VÍCTOR PICHEL CASÁS CEIP TENORIO 24

711 Moreno Riobó, Óscar CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 23

719 CARLOS PINTOS RÍOS CEIP TENORIO 22

698 Pedro Carramal Peña Ceip Froebel 21

717 Nerea García Souto CEIP TENORIO 20

720 IVÁN GARCIA TILVE CEIP Pedro A. Cerviño 19

707 Antonio Freire Pazos CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 18

714 LUIS CAMBEIRO LAMEIRO CPR SAN JOSÉ 17

715 CARMEN FARIÑA MARTÍNEZ CPR SAN JOSÉ 16

712 González Sieiro, Gabriel CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 15

700 Carmen Presa Iglesias Ceip Froebel B 14

721 DAVID FONTENLA PINTOS CEIP Pedro A. Cerviño 13

716 OLIVIA GÓMEZ SEOANE CPR SAN JOSÉ 12

699 Xabier Pintos Baquero Ceip Froebel B 11

710 Piedras Fernández, Oliver CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 10

709 Martínez Rodiño, Lia CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 9

697 Estela Fernández García Ceip Froebel 8

705 Héctor de la Torre Abilleira CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 7

702 Desiree Solla Durán CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 6

706 Lucía Fraga Pereiro CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 5

704 Shaila de la C. Cirisola Díaz CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 4

703 Marcos Espiña Fariña CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 3

722 EVA SILVA GARCIA CEIP Pedro A. Cerviño 2

701 Sofía Villanustre Orozco Ceip Froebel B 1

500 m.l.



Nome Apelidos Colexio Mjr Int Puntos

NEREA GARCÍA SOUTO CEIP TENORIO 3,5 27

Cayetana García Olañeta Ceip Froebel 3,4 26

Guillermo Gómez Cambra CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3,3 25

Pedro Ángel Gutiérrez Peña CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 3,2 24

Uxía González Vidal CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 3,2 23

Sandra Paola Lozano Justo CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3,1 21

Durán González, Lois CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 3,1 20

Martínez Hincapié, Rodrigo CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 3,05 20

Francisco Lorenzo, Adrián CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 3 19

Falcón Louzao, Beatriz CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 3 18

Miguel Alonso Gago Ceip Froebel 3 17

André Rey Mendez CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 2,9 16

Pablo Carballo Cancela CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 2,8 15

RODRIGO PARRA DOBARRO CPR SAN JOSÉ 2,8 14

Martínez Romero, Nuno CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 2,6 13

Claudia Rodríguez Cid Ceip Froebel B 2,6 12

Alba Sueiro Herrera Ceip Froebel B 2,6 11

HUGO VUELTA GARCIA CEIP Pedro A. Cerviño 2,5 10

VÍCTOR MARTÍNEZ ARGIBAY CEIP TENORIO 2,4 9

Taboada Muñoz, Uxía CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 2,4 7,5

CARLA GÓMEZ MARTÍNEZ CPR SAN JOSÉ 2,4 7,5

ALEJANDRO FONTÁN PICHEL CEIP TENORIO 2,3 6

GUILLERMO CRESPO LEIRO CEIP Pedro A. Cerviño 2,3 5

Aroa Araújo Días Ceip Froebel 2,2 3,5

IRENE RIAL FERNÁNDEZ CPR SAN JOSÉ 2,2 3,5

Hermela María Rodríguez Vázquez Ceip Froebel B 2 2

SARA GRAÑA HERMIDA CEIP Pedro A. Cerviño 1,7 1

Salto de Lonxitude



Nome Apelidos Colexio Mjr Int Puntos

Jose Manuel Nieto Rodríguez CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 6,45 27

Anxo Zui  Pérez CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 6,45 26

UXÍO GARCÍA PISOS CPR SAN JOSÉ 6,25 25

Alexander Savchenco Ceip Froebel B 6,15 24

Iker Suárez Álvarez CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 6,15 23

Emily Nery Estévez Díaz Ceip Froebel 5,9 22

NAHUEL FOLGAR FLORENCIO CEIP Pedro A. Cerviño 5,9 21

El Khateb , Rayan CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5,85 20

Enzo Pérez Solla Ceip Froebel B 5,75 19

Murillo Rodríguez, Marcos CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 5,5 18

AITOR OGANDO VILÁN CEIP TENORIO 5,3 17

Paula Gay Batista Ceip Froebel 5,15 16

Cuña Casal, Paulo CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5,1 15

RUBÉN RAMÍREZ CALVO CPR SAN JOSÉ 5,05 14

IKER CAMPOS RODRIGUEZ CEIP Pedro A. Cerviño 4,9 13

DÁVIDA REY IGLESIAS CPR SAN JOSÉ 4,7 12

Emilio Franco Golpe CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 4,5 11

López Torres, Lara CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 4,45 10

Pintos Martínez, Lorena CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 4,4 9

UXÍA CRESPO BELLO CEIP TENORIO 4,4 8

Pérez Mora, Olga CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 4,35 7

Uxía Rodríguez Sabarís CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3,8 6

Marcos Hermida Rodriguez CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3,7 5

CARLA REBOREDO LOPEZ CEIP Pedro A. Cerviño 3,4 4

Aiko Serrano Soto Ceip Froebel B 3 3

Antonio Sánchez Fuentes Ceip Froebel 2,2 2

MARCO CALVO CASTRO CEIP TENORIO 1,55 1

Lanzamento de Peso



Nome Apelidos Colexio Int 1 Int 2 Mjr Int Puntos

MARCO DOMÍNGUEZ TORRES CEIP TENORIO 4 4 4 27

Porto Franco, Álvaro CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 4 3 4 26
Fidel López Leal Ceip Froebel 3 3 3 24,5

Sandra Cal Casal Ceip Froebel 3 3 3 24,5

Nicolás Rozas Martínez Ceip Froebel B 3 2 3 20

Hugo Martínez Cubela CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 3 2 3 20

Domínguez Santos, Jorge CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 2 3 3 20

Liu , Pablo Yahang CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 3 2 3 20

Rey Martínez, Samuel Jesús CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 2 3 3 20

JANET BUERKEI OKUTU CPR SAN JOSÉ 2 3 3 20

NOA OUTÓN FERNÁNDEZ CEIP TENORIO 3 2 3 20

Aarón Acuña Casal CEIP A XUNQUEIRA1 5º A X 3 3 16

Isabel Morante Acuña Ceip Froebel B 2 2 2 12,5

Silvia Poceiro Couto Ceip Froebel B 2 2 2 12,5

Naiara Salazar Mina CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 2 2 2 12,5

Noelia Seoane Mallo CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 2 2 2 12,5

Laura Lameiro Barreiro CEIP A XUNQUEIRA1 5ºB 2 2 2 12,5

Durán Moreira, Cintia CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 2 2 2 12,5

Amanda Arce Gómez CEIP A XUNQUEIRA1 5º A 2 1 2 9

CAROLINA RAMÍREZ GUTIÉRREZ CPR SAN JOSÉ 2 1 2 6,5

CARMEN BOULLOSA CONDE CPR SAN JOSÉ 2 1 2 6,5

YESSICA NAYA MARTÍNEZ CEIP TENORIO 1 2 2 6,5

AROA ARAUJO REMISEIRO CEIP Pedro A. Cerviño 2 1 2 6,5

AITANA BECERRA VAZQUEZ CEIP Pedro A. Cerviño 2 1 2 6,5

Sofía Mirón Villaverde Ceip Froebel 1 1 1 2,5

Mbengue Mbengue, Magat CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 1 1 1 2,5

ALBERTO ÁLVAREZ RICOY CEIP Pedro A. Cerviño 1 1 1 1

Lanzamento de Vortex



Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Puntos

Adrián Méndez-Benegassi Fernández

Marcos Castillo González

Sandra Cal Casal

Paula María Dios Portas

Oscar Arribas Dios

Gustavo Silva Castro

Yossra Zendi Nouijah

Aitana García Mendez

Vázquez-Garza Martínez, Saúl

Costa Gude, Jairo

Lago Martínez, Alicia

Martínez Hincapié, Rodrigo

MENCÍA BALTAR ÁLVAREZ

VÍCTOR DASILVA CAO

LUCAS GARCÍA FERNÁNDEZ

PILAR IGLESIAS SUÁREZ

CINTIA TILVE ALONSO

MARTA SEBASTIÁN GARCÍA

DANIELA SANTOS COSTAL

YOEL BREA FONTÁN

Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Puntos

Lucía Rodríguez Fandiño

Xabier Pintos Baquero

Aisha Sarah Oshi Seco

Enzo Pérez Solla

Elba Isabel Morales Sánchez

Marcos Dabouza Inojosa

Darío Morales Jiménez

Iker Campos Pérez

Pereira Amoedo, Alejandro

Falcón Louzao, Beatriz

Valle Martínez, Álvaro del

Porto Franco, Álvaro

JOAQUIN ALVAREZ RICOY

DIEGO PITALIS ESCUDERO

YAIZA COVELO FONTÁN 

IVÁN GARCIA TILVE

Proba Relevo 4x60

1 1 Ceip Froebel (5ºA -1) 4

1 4 CPR SAN JOSÉ 1

1 5 TENORIO 2

1 2 CEIP A XUNQUEIRA 1 5º A 3

1 3 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5

2 2 CEIP A XUNQUEIRA 1 5ºB 3

2 3 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 5

Proba Relevo 4x60

2 1 Froebel, 5ºB 1 4

2 4 CEIP Pedro A. Cerviño 2



Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Puntos

Fernando J. Rodríguez Cambeiro

Fran Cortizo Arboleda

Pedro Carramal Peña

Cayetana García Olañeta

Alejandro Silva Tizado

Jacobo Donzel Chaves

Estela Pérez Villaverde

Noelia Fernández López

García Couso, Marcos

Durán González, Lois

Fontenla Caramés, Noa

Cuña Casal, Paulo

LAURA LOUREIRO FREIRE

YAGO MARTÍNEZ GONZÁLEZ

XULIA MÉNDEZ SANTOS

ANXO RODRÍGUEZ MAS

MANUEL GARRIDO REY

LARA BOUZAS FONTENLA

NEREA OROVERO FONTÁN

AITANA PORTELA BLANCO

Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Puntos

Claudia Rodríguez Cid

Alba Sueiro Herrera

Hermela María Rodríguez Vázquez

Sofía Villanustre Orozco

Carolina Arce Gómez

Óscar Iglesias Casalderrey

Virginia Ruibal Soriano

Rosalía Vieitez Orge

Raña Miranda, Paula

Otero Durán, Noa

Francisco Lorenzo, Adrián

Pérez Varela, Navia

DAVID FONTENLA PINTOS

EVA SILVA GARCIA

GUILLERMO CRESPO LEIRO

SARA GRAÑA HERMIDA

3 1 Ceip Froebel (5ºA -2) 4

3 2 CEIP A XUNQUEIRA 1 5º A 1

Proba Relevo 4x60

3 5 TENORIO 2

Proba Relevo 4x60

3 3 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5

3 4 CPR SAN JOSÉ 3

4 4 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 5

4 5 CEIP Pedro A. Cerviño 4

4 2 Froebel, 5ºB 2 3

4 3 CEIP A XUNQUEIRA 1 5ºB 2



Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Posto

Sofía Mirón Villaverde

Estela Fernández García

Miguel Alonso Gago

Fidel López Leal

Belén Fraguas Álvarez

Álvaro Brais Lozano Justo

Anxo Vilaverde Quiroga

Sabela Vidal Fernández

Márquez López, Guillermo

Mª de los Ángeles Heredia Giménez

Juncal Sañudo, Hernán

García Fernández, Vera

BREIXO SANDOVAL COUSELO

CAROLINA RAMÍREZ GUTIÉRREZ

IRENE RIAL FERNÁNDEZ

LUIS CAMBEIRO LAMEIRO

CARLA VÁZQUEZ ROJO

NAIA FERNÁNDEZ MONTEAGUDO

ADRIÁN GONZÁLEZ LAGE

ALICIA ALONSO FONTENLA

Serie Rúa Nome Apelidos Colexio Posto

Rubén Díaz González,

Hikari Serrano Soto

Ana Sofía Taborda Vargas

Alexander Savchenko

Óscar Lionel Fuentes Arguedas

Samara Jiménez Alonso

Blas Ventura Baquero

Guillermo Gómez Cambra

Rodal Roldán, Raquel Valeria

Quinteiro Platero, Arianne

González Barja, Alberto

Tache , Alexandra Aline

HUGO VUELTA GARCIA

IKER CAMPOS RODRIGUEZ

NAHUEL FOLGAR FLORENCIO

CARLA REBOREDO LOPEZ

5 3 CEIP A XUNQUEIRA 1 5º A 1

5 4 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2 5

Proba Relevo 4x60

5 2 Ceip Froebel (5ºA -3) 3

Proba Relevo 4x60

6 2 Froebel, 5ºB 3 4

5 5 CPR SAN JOSÉ 4

5 6 TENORIO 2

6 5 CEIP Pedro A. Cerviño 3

6 3 CEIP A XUNQUEIRA 1 5ºB 5

6 4 CEIP A XUNQUEIRA Nº 2  B 2



Posto Colexio 60ml 500ml Lonx Peso Vórt 4x60 Puntos

1º CEIP A XUNQUEIRA 2 B 14 63 44,5 34 58,5 12 226

2º Ceip Froebel A 14 55 46,5 40 51,5 11 218

3º CEIP A XUNQUEIRA 2 A 13 46 53 45 42,5 15 214,5

4º CEIP A XUNQUEIRA 1 A 9 13 62 76 37,5 5 202,5

5º CEIP TENORIO 6 66 42 26 53,5 6 199,5

6º CEIP A XUNQUEIRA 1 B 10 30 62 22 45 10 179

7º CPR SAN JOSÉ 4 45 25 51 33 8 166

8º Ceip Froebel B 13 26 25 46 45 11 166

9º CEIP Pedro A. Cerviño 7 34 16 38 14 9 118


